[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2014

№726
                                                           г. Орлов

О внесении изменений в муниципальную программу  «Развитие муниципального управления на 2014-2017 годы»

            В целях приведения в соответствие мероприятий муниципальной программы  «Развитие муниципального управления на 2014-2017 годы» с выделенными на 2014 год ассигнованиями на её реализацию, администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу    «Развитие муниципального управления на 2014-2017 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации Орловского района  от 11.11.2013 №746 следующие изменения:
       1.1. В разделе 6 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» в  таблице 5 «Объём финансирования муниципальной программы» в строке 2 «Средства бюджета муниципального образования» в столбце «2014» число  20379,3 заменить на 19629,3,  в столбце «Всего» число 60025,5 заменить на 59275,5, в строке «Итого» в столбце «2014» число  21248,6 заменить на 20498,6, в столбце «Всего» число 62648,4 заменить на 61898,4;

      1.2. В приложении 1 к Программе в разделе «Организация работы по  энергосбережению и повышению энергетической эффективности в администрации Орловского района» в п. 11.1 «Проведение комплекса работ по утеплению здания, установка энергосберегающих окон» в столбце «Объемы финансирования на 2014 год» число 750,0 тыс. руб. заменить на 0, в столбце «Всего» число 2250,0 заменить на 1500,0, в строке «Итого по задаче 10» в  столбце «Объемы финансирования на 2014 год» число 750,0 тыс. руб. заменить на 0,  в столбце «Всего» число 3850,0 заменить на 3100,0.
2. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Орловского района Тебенькова Н. Е.

4. Постановление вступает в силу после опубликования.

Глава администрации

Орловского района            М.В. Шишкина